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ŞURA

Shire ürəyin olduğu yerdir, EV!

A Shire insanların hamı üçün ümumi bir xeyir üçün bir sosial məsuliyyət icması 

qurmaq üçün bir yerə toplandığı yerdir. Yerli ənənələri, mətbəxi, ləhcəni canlı 

saxlayır. Bir Shire yerli yaşayış, ətraf mühit və cəmiyyət ilə uyğun olaraq yaşayır.

A Shire pulsuz təhsil təminatçısıdır. CROn varlıqlarına başlayır (Kom- birlik Run, 

mənfəət üçün deyil) . A Shire bütün torpağa sahibdir. Kümelenmiş evlər, təhlükəsizlik, 

iş, rifah, ...

İl bir 'Shire' yaradır. Əhalinin sıxlığı və sahə ölçüsündən ibarət bir düsturdan istifadə 

etmək. 'Shire' ərazinin ölçüsünə və əhalinin sıxlığına görə dəyişə bilər.

The İl üçün 3 'məsləhətçi' təklif edir Shire '. 'Shire', 'Danışmanlara' tam iş imkanı verir. 'Shire' 

məclisi 3 'Məsləhətçi' və 2 'Kalif' dən ibarətdir (1 HE, 1 SHE) . 'Kalifler' hər 4 ildə bir 

seçilir st Pasxa Ayı Günü, Quattro İli tərəfindən 1 st poçt sistemini keçmiş.

' Shires ' vilayətdəki bütün torpaqlara sahib çıxmaq. Xüsusi torpaq mülkiyyətçisi yoxdur (pulsuz 

yer yoxdur) və ya binalar. 'Shire' bütün imkanları olan mənzilləri təmin edir (çoxluq evləri) . 

Kommunal xidmətlər (binaya qulluq, kom-

bələdiyyə, su, işıq, zibil, kanalizasiya) 'Shire' şirkətinə məxsusdur və DmC istifadə edərək 

işləyir (Qərar qəbul etmə Komitəsi) idarəetmə tərzi. İctimai nəqliyyat (həm insanlar, həm 

də mallar) üstünlük verilir. Xüsusi müəssisələr ilə əvəz olunur CROn ( İcma 

Qeyri-kommersiya müəssisələrinə məxsusdur) .

SHIRE - Şura

Bir Shire Komitə tərəfindən idarə olunur: ' Shire Council '.

Shire Council 5 nəfərdən ibarətdir. 2 'Kalifs'

(1 HE, 1 SHE) + 3 'Məsləhətçilər'.

2 seçilmiş Şura nümayəndəsi var: ' Kaliflər ' ( 1 HE, 1 O) .

Onlar seçilirlər (namizədlər siyasi partiya olmayan şəxslərdir) 1 ilə st poçt sistemini 

keçmiş. Hər 4 ildən bir 1 st Pasxa Günü
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Ay, Quattro İli (N-Atm) .

A ' Kalif 'namizəd eyni şəkildə yalnız 3 müddətə seçilə bilər' Shire ya ardıcıl və ya 

ömürləri boyunca yayılmışdır. Ancaq başqa bir Shire-də seçilə bilərlər. 3 müddətli 

qayda hər Shire üçün tətbiq olunur.

Namizəd bir dəfəyə yalnız 1 'Shire' də namizəd ola bilər. Başqa bir "Shire" nin "Kalif" i 

olarkən heç bir namizəd seçilə bilməz.

Seçilmiş 'Kalif' bir Şuradakı vəzifələrini yerinə yetirə bilməyəcəksə. Əvvəlki 'Shire' 

seçkilərində ikinci sırada iştirak edən 'Kalif' olacaq. HE bir HE-ni, SHE SHE-ni əvəz 

edir.

Yaşayan kimi qeydiyyatdan keçən hər kəs Shire 70 gündən çox və 21 yaşdan yuxarı səs 

vermək hüququna malikdir. 'Shire' seçkiləri məcburi deyil. Bir Qəyyum Qəyyumun bütün 

'Shire' seçkilərində həmişə səs verməsi gözlənilir. Məsul sakin səs verir.

Kainatın Qəyyum Qəyyumları tərəfdarları seçkiyə namizəd göstərməyi 

düşünməlidirlər ' Kalif '. Seçildikdən sonra ' Qanun verən təzahür ' Rəhbərliyini həyata 

keçirmək üçün məclisə.

Qeyd! Üzvlər siyasi vəzifəyə namizəd göstərə bilməzlər. Bununla birlikdə 'Shunning' 

namizədini təsdiqləyə bilərlər (lər) .

Qəyyum Qəyyum kimi seçilmək ' Kalif '. Tərəfdarların təşviqat işində kömək edəcəyi 

və bu namizədi səs verəcəyi gözlənilir (lər) . Çox sayda Qəyyum Qəyyum namizədi. 

Hər Dəstək 1-i dəstəkləyəcək şəxsi qərar verməlidir. Vəkil olmayan Qəyyum 

Namizədləri ilə, hər Dəstəkləyici 1-i dəstəkləmək üçün fərdi qərar verməlidir (çəkinən 

namizədlər istisna olmaqla) .

Kalif vəzifələri : Təminatlı Dövlət hovuzundan ən çox 3 İdarəçi seçir. Bir Kalif, Şire 

Şurasının iclaslarında iştirak edir, hesabat verir, sədrlik edir və səs verir. 2 Kalifin (1 

HE, 1 SHE) Şuranın ictimai simasıdır.

' Salam kalif ' kişi maraqlarına baxır ' Shire '. ' O, Kalif ' qadın maraqlarına baxır ' Shire '. Hər 

iki Kalif də həftəlik Sentinel təliminə qatılmalıdır. 'Kalifler', İl rəhbərliyinə etiraz etdikləri 

bir 'Məsləhətçi' ilə peşə günahlarını tapsalar, 'Məsləhətçiləri' araşdırır. Bir Məsləhətçinin 

cinayət işi mühakimə olunmaq üçün Marshall-a bildirilir.

İkisi də ' Kaliflər ' bütün ilə mütəmadi görüşmək ' Məsləhətçilər '. Transkriptlər

(audio, video) hər görüşdən alınır. İctimaiyyət qəbul edilmir
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bu görüşlərə. Hər iki Kalif, bütün Məsləhətçilərlə birlikdə ayda 1 dəfə xalq iclası keçirir. 

İctimaiyyət Şura üzvlərini dindirə bilər. Mümkün idi ki, Kaliflər və ya Məsləhətçilər 

dərhal cavab versinlər. Təxirə salınmış cavab (lər) növbəti ictimai iclasda 

cavablandırılır.

Şura iclaslar bir dua ilə başlayır:

ŞİRA - Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyum (1) st ad) Bu təvazökar cəmiyyətin xeyir-dua almasını xahiş edir 

Yaşayış yeri ilə harmoniyada yaşayan bir cəmiyyət Böyüyən ailələri 

təşviq edən bir cəmiyyət Mənim evim olan bir icma

Şöhrət üçün 1 ALLAH və Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua Shire günü və Shire Council iclaslarında istifadə olunur!

' Məsləhətçilər ' yoxlamaq ' Kaliflər ' 'ilə əxlaqi və ya peşə təqsiri tapsalar Kalif ' İl 

rəhbərliyinə etiraz edirlər.

Tərəfindən cinayət işi Kalif mühakimə olunması üçün Marshall's-a bildirilir.

Bunlar 3 inzibatçıdır, 'Habitat Məsləhətçisi, Həyat tərzi Məsləhətçisi, 

Welf-Məsləhətçidir'. Məsləhətçi 7 ay müddətinə müvəqqətidir. Uyğun bir Shire işçisi 

olur. Əmək haqqı: 7xwmw bir Kalif kimi.

Habitat Məsləhətçisi

Habitat Məsləhətçisi iştirak edir, hesabat verir, 'Shire Council' 

da səs verir. Həftəlik Sentinel təliminə qatılmaq lazımdır. 

'Habitat Məsləhətçisi' aşağıdakılardan məsuldur: Fauna, Flora 

həyat formalarının qorunması. Torpağın alınması, inkişafı və 

xidməti. Shire planlaşdırılması və tətbiqi, bina və bina nəzarəti. 

Drenaj, kanalizasiya, su təchizatı, tikinti, təmir. Yolların, piyada 

yollarının, yol nişanlarının və yeraltı kabellərin tikintisi, 

saxlanılması. Küçələrin təmizlənməsi, zibil toplanması, zibil 

istismarı, ...

Həyat tərzi məsləhətçisi

Həyat tərzi məsləhətçisi 'Shire' Şurasında iştirak edir, hesabat verir, səs verir. Olmalıdır
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həftəlik Sentinel təlimində iştirak edin. 'Lifestyle Advi-ser' 

məsuliyyət daşıyır: Qanunlara nəzarət, yanğının qarşısının 

alınması, Şərif, iş təhlükəsizliyi, qida və heyvan nəzarəti. 

İstirahət mərkəzi, kitabxana, rabitə, turizm, din, əyləncə, ...

Rifah Məsləhətçisi

Rifah Məsləhətçisi 'Shire' Şurasında iştirak edir, hesabat verir, səs 

verir. Həftəlik Sentinel təliminə qatılmaq lazımdır. 'Rifah 

Məsləhətçisi' aşağıdakılardan məsuldur: 'Shire tibb və təhsil 

kompleksi' (SmeC) . Bütün binaların istismarı. Uyğun yaşayış yerləri 

təchizatı, kirayə haqqı yığır. Shire daxilində ictimai nəqliyyat 

fəaliyyət göstərir. Evsizlərə, işsizlərə, yaşlılara baxır ..

Şura qurulmasını təşviq edir ' CROn ' ( Community Run, mənfəət işi üçün deyil) . 'Shire' 

xüsusi və dövlət mülkiyyətinin icma mülkiyyətinə çevrilməsini asanlaşdırır.

The Şura yerli Habitat'ı qoruyur. Yaşayan hər kəs ' Shire '

yaşayış mühitinə baxmaq və qorumaq borcludur. Qəyyum Guardian, yerli Habitat 

ilə uyğun bir şəkildə yaşayır.

Şura uğursuzluqlar: Bitki və canlı növlərinin məhv olması, evlilik, çirklənmə, aclıq, 

savadsızlar, işsizlik .. Uğursuz Council dəyişdirildi, məsuliyyətə cəlb edildi!

Yerli bir quyu icmasının Evsizləri var (zibil qutularında yatmaq) az qidalanır (zibil yemək) və mübarizə aparırıq (borc 

kolektorları tərəfindən təqib edildi, sataşdı, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburg, 

Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, 

Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, 

Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, 

Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, 

Lüksemburg taciz edildi, ..) Xalq. Əhalisinin çoxu hər gün ehtiyac duyduğu şeylər olmadan yaşayır (yeyilə bilən 

yemək, təmiz su, layiqli parça, sərfəli, rahat təhlükəsiz sığınacaq) . Bu ehtiyacı olan insanlar səfalət içində yaşayırlar 

ki, bu da tez-tez Maddə istifadəsinə səbəb olur (siqaret, alkoqol və zehni dəyişdirən maddələr) . Lüksemburq, 

Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg Bu, 'Şər Zənciri' yaşayan eqoist bir cəmiyyətdir! İnsan ədəbinin borcunu yerinə yetirməmək. Bu sizin icma? Əgər belədirsə, şeyləri dəyişdirmək sizin borcunuzdur. Bunu etməmək mənasızdır. Evil Anti 1-dir ALLAH. Pislik əlindən alınır, Xanım R6
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Şura ( Shire) büdcələrini maliyyələşdirmək üçün krediti istifadə edə bilməzlər. Shire bərpa olunur (İttihamlar, 

vergilər və cərimələr) qalxır Shire xidmətləri artar.

Shire gəliri azalır, xidmətləri azalır.

Shire Dialect

A ' Shire ' çoxdilli və ənənəvidir. Hər Shire əyalətdə 2 dil istifadə edir (1) və yerli (2 nd) Ləhcə. 

Ləhcə başqa bir dildir, sonra İl dilidir.

A Shire ləhcəsi 1 dilindən istifadə edərək seçilir st ərazidə məskunlaşanlar. Harada 1 st məskunlaşma 

dili ana dili ilə eynidir. 2 nd və 3 rd ən çox danışılan dillər (əsas dil deyil) bir Shire 

referenduma gir.

Hər biri Shire tədrisdən, ana dilin və yerli ləhcənin istifadəsindən məsuldur. Hamısı ' Shire 

' rabitə çoxdilli olmalıdır.

Dialekt bir Shire Ənənəsinə çevrilən bir Shire İrsidir. Ləhcə

(Ənənə) keçmiş, indiki və gələcək nəsillər arasında davamı təşkil edir (bilik 

davamlılığı) .

A Shire bir ləhcə adı var məs. 'Wiesngau' ləhcəsi 'Bayrisch'

(Bavariya) . Əsas dil Deutsch (Almanca) .

1.3.7. Shire gün Qeyd etmək ( NAtm)

Shire Day də yerli Ləhcəni qeyd edir

Shire Planning

Shire Planning məqsədi torpaqları İcma və Habitat üçün ən yaxşı şəkildə istifadə etməkdir. 

İcma ehtiyaclarının və yaşayış mühitinin ehtiyaclarının uyğunlaşdırılması vacibdir. Bütün 

münbit torpaqlar qida və ya əkinçilik üçün istifadə olunur. Yerli bitki örtüyü və yerli canlılar 

üçün bəzi ziyarətgahlar təmin olunur. Qeyri-münbit torpaqlar daxili və ya yerli olmayan bina 

üçün istifadə olunur. Məhsuldar torpaqlarda mövcud binalar məhsuldar olmayan torpaqlarda 

təkrar emal edilərək sökülməlidir.

A ' Shire ' 1 və ya daha çoxdan ibarətdir ' Shire Oasis ' (lər) . Bir Shire Oasis aşağıdakılardan 

ibarətdir: ' SmeC ( Shire tibb, təhsil kompleksi) ',' CRBC ( CROn Pərakəndə, Bazar Kompleksi) ', 

Ziyarətgahlar (təbii mühit) , Əkinçilik, Kommunal Korpus Evləri, İş Kapselləri.

SmeC ( Shire tibb, təhsil kompleksi)

A Shire pulsuz tibbi, diş, patoloji təmin edir (xəstəxana pro- istisna olmaqla
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cedures) hamiləlikdən ölümə qədər. Uşaqlara və yaşlılara pulsuz 

təhsil. Bu icma xidmətlərini SmeC vasitəsilə təmin edir. SmeC yalnız 

SHE üçün bir karyera yolu! Hər SmeC-də bir yığıncaq var!

SmeC zəng qülləsi var. Hər gün 'Sunrise', 'Midday' və 'Sunset' də 1 

dəqiqə çalınır. Bu zəng çalır

1 ALLAH Günəş işığı ilə bizə Gün işığı verir.

1-6 gün (iş həftəsi) , Sunrise-dən 1 saat sonra və Sunset-dən 1 saat 

əvvəl zəng 2 dəqiqə çalır. Siqnal işi başlayır, iş bitər.

7-ci gün (Əyləncəli gün) Günəş doğandan 1 saat sonra və gün batandan 1 

saat əvvəl zəng 3 dəqiqə çalır. Bu imkan verir 1 ALLAH və İcma bir 

'olduğunu bilir Yığıncaq '.

Başqaları ilə ünsiyyət qurun, 1 ALLAH Bir Toplantını sevirsən!

6.1.7. Təhsil gün Qeyd etmək

12.1.7. Sağlamlıq gün Qeyd etmək

Əyləncə Günü qeyd etmələrində iştirak edin.

Yanan siqaret Barbekü, atəş çuxurları 'Son! Qapıdan isitmə, 'Son'! 

Çöldə soyuq, daha isti parça geyin və ya içəri girin. Xarici istilikdən 

istifadə, Ətraf Mühitin Vandalizmi, cavabdeh olmaq Xanım R7 .

İcmalar şirin su anbarları yaradır. Su anbarı dayaz deyil, dərin olmalıdır. Dərin su daha 

soyudur, buxarlanmanı, yosunların böyüməsini azaldır (xüsusilə zəhərli növ) və böcək 

istilası. Su idmanlarında yağın, sidiyin, menstruasiyanın və suya tökülmənin 

dayandırılması qadağandır (suyu kanalizasiyaya çevirmək) .

Su sənəti (jet ski, motorlu qayıqlar ..) çirkləndirmək (benzin, yağ, 

akkumulyator turşusu ..) qadağandır! İstisna: Park Ranger nəqliyyatı (çirkləndirməyən)

.

CRBC ( CROn Pərakəndə Bazar Kompleksi)

CRBC Alış-veriş mərkəzlərini və ticarət mərkəzlərini dəyişdirin. CRBC 4 səviyyəli bir binada 

yerləşir. Bir CRBC, 'SmeC' nin yanında, hər ikisi Kommunal Klaster Mənzil, İş Kapselləri 

tərəfindən təqdim olunur. Bir 'Shire Oasis' in bir hissəsi.

CROn Kümesi
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CROn Kümesi bir kolleksiyadır CROn Müştəri, təchizatçı münasibətlərində bir-biri ilə 

əməkdaşlıq edir. 1-dən çox Shire-i əhatə edən böyük layihələr və ya xidmətlər çoxlu 

sayda ayrı CRO-nun əməkdaşlıq etməsini tələb edir (CROn Kümesi) . CROn Kümesi 

Açgözlü, Parazitar, Yırtıcı, Qazanc gətirən milli və ya çoxmillətli təşkilatları əvəz edir.

Kommunal Klaster Mənzil

İnsanlar bir 1 ALLAH əlverişli yaşayış evlərinə hüququ verilir (Sığınacaq)

. Hökümət əhalisini ucuz qiymətə təhlükəsiz yaşayış yerləri ilə təmin 

etmək borcundadır. Sığınacaq bir Shire tərəfindən təmin edilir.

Kümək yuvası arasındakı sahələr meyvə bağları və sərbəst 

heyvandarlıq üçün istifadə olunur.

Bunlar Klaster evləri kirayəçiləri tərəfindən təmin 

olunur. Siyahıda olanlar.

Təriflər

Kənd təsərrüfatı : Market bağı > Çiçəklər, Otlar, Tərəvəzlər ..

Meyvə bağı > Giləmeyvə, Meyvə, Fındıq ..

Ferma > Taxıl, Heyvan yemi ..

Ranch > Balıq, məməlilər, quşçuluq, sürünənlər ..

Bina hündürlüyü ( daha yüksək deyil): Kommunal Korpus Mənzil >

4 səviyyə: Yer səviyyə, Səviyyə 1, Səviyyə 2, Şüşə ev.

Pərakəndə və Bazar Kompleksi >

4 səviyyə: Yer səviyyə, Səviyyə 1, Səviyyə 2, Səviyyə 3, günəş panelinin damı.

İş Qapelləri > 8 səviyyə: Yer səviyyə, + 7 səviyyə, günəş paneli damı.
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